diebus quibus cū discipulis postea legi^s conuersatus,
non oportere nec ieūnare nec lugere, quia in letitia
sumus. Postea uero quā tēpus illud explef, quo Chri^s
stus aduolans ad celos, p̄fentia corporali recessit, tūc
indicendū esse ieūnium, ut per cordis humilitatem, &
abstinentiā carnis, mereāur e celis p̄missum suscipere
spiritum sanctum. Sed sicut diximus bene & regularit
hoc post p̄tecosten a patribus cōstitutū est inchoare,
vt gaudia promissi spiritus sancti exultates in laudibus
dei, aduentū ipsius expectemus. & tūc per eius gratiā
innouati, ac celo spūali inflāmati, abstinentiē et ieūnnio
operam demus. Cui rei concordant uerba Luce, q̄bus
dominum ascensurum in celos, discipulis p̄cepisse
narrauit. Vos aut̄ inquit sedete in ciuitate, quoaduscq;
induamini uirtute ex alto. Tamen si qui monachoru
vel clericorum ieūnare cupiūt, nō sunt prohibendi.
quia & Antonius et Paulus, & ceteri patres antiqui, his
diebus in heremo leguntur abstinuisse, nec soluisse ab
stinentiam, nisi tantum dominico die.

DE IEUVNIO ANTE NATIVITATEM DOMINI, QVOD FIT IN IX. ET X. MENSE. CA. XXII.

Ercium ieūnium est quod constat in mense no
tūembrio, qd diuī a authoritate institutum, uel
iniciatum Hieremie pphetē testimonio decla
ratur, dicente ad eum domino. Tolle uolumen libri, &
scribes in eo oīa uerba que locutus sum tibi aduersus
Israhel et Iudam, & aduersus oēm gentē, si forte reuer
taf unusqscq; a uia sua pessima, ppicius ero iniqtati eos
rū. Vocauit ergo Hierēias Baruch filiū Nerię, et scrip
sit Baruch ex ore Hterēig oēs sermōes dñi. q̄s locutus
ē ad eū i uoluie libri. Et p̄cepit Hierēias Baruch dicēs.
Ingridere et lege de uolumie qd scripsisti ex ore meo.
verba dñi audiēte pplo i domo dñi i die ieūniū legis, si
forte cadat orō eorū i cōspctū dñi, et reuertat unusqscq;
h. ij

a via sua mala, quoniā magnus furor & indignatio,
quam locutus est dominus aduersum populum hunc.
Et fecit Baruch filius Nerij, iuxta omnia quae p̄cepit
Hierēias pphā. legēs ex uolumē sermōes ī domo dñi.
Et factum est in mense nono, p̄dicauerunt ieunium
in conspectu domini omni populo in Hierusalem. Hac
ergo autoritate diuīe scripture, ecclesia morem obti-
nuit. & uniuersale ieunium hac obseruatōe celebrat.
quod tamen ieunium incipiens in nono mense, in deci-
mum extēditur, idest usq; ad diem natalis dñi p̄tingit.
Congrua itaq; dispositiōe a magistris ecclesiē hoc loco
ieunium quadragesimale fieri cōstitutum est. ut ante
diem natalis domini ieunio & abstinentia nosmetipos
castigemus, quatenus uenientem redemptorē digna
conuersatione suscipere possimus. sicut ante tempus
resurrectionis eius carnem nostram affligimus, ut re-
surrectionis gratiam quę per ipsum fit, consequi mere-
amur. Sed hęc de tribus quadragesimis dicta sufficiāt.

DE CAE TERIS LEGITTIMIS IEIVNIIS, ca. xxiiij.

Reter hęc autem et legittima tēpora ieuniorū
p sunt, sicut est omnis sexta feria. in qua propter
passionem domini a fidelibus ieunatur. & sab-
bati dies, qui a plerisq; pp̄ter qd in eo Christus iacuit
in sepulchro, ieunio consecratus habetur, sicut in des-
cretis Innocentij Pape constitutum inuenimus, scilicet
ne Iudeis exultādo p̄beatur, quod Christus sustulit
moriendo. Nam utiq; constat apostolos bido isto &
in mōre fruiſſe. & pp̄ter metum Iudeorum se occu-
luisse, quod utiq; non dubiū est. & ieunasse eos bido
memorato, que forma utiq; per singulas tenenda est
ebdomadas, propter id qd cōmēdratio illius dīei semp
est celebranda. Quod si putant uno tantum sabbato
ieunandum, ergo et dominicum, & sexta feria semel
in pascha erit utiq; celebrandum.

DE EIVNO III SABBATICO
autenticatissimis. Si facit
Vix certe a quinque
maioribus auctoribus per finit
etiam ad hanc etiam lectionem
seruit. Nihil enim primo fa-
cilius in diejani quinq; mer-
itorio Sabato, dīi uno Sab-
bato. Quorum primum
parte regnante p̄cipere cele-
brari potest. Et tunc habet
accusatio, ut p̄cipio fideles
inter eis p̄petuum etiam
gabliuēs beatorum patrum
debet. Unde de fratribus primi
et secundi regnum quatuor
et triangulo mediis, cum
timore inveniuntur sollemnem
eponēti expiacioni erait die
Iacob de mentis huius temporis
sabbatu, ex cuius habita fōmine
in inferno hoc castitudo
erat in ipso die habuisse, quia d
eputabat ubi dominus die
apud dies decem festi nobiliter
erat. Nam quinta decima die
temporales tabernacula cum
coram etiam eis uiderunt, quia e
stendebat sabbatum. Unde fideles
eius in līrabet in Hi
tabernacula per līciam in
cōsuetudine infacit, et hu
cōsuetudine p̄fici tua et iniqui
taberat ex eis ad standū, e